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Cim
Veszprém
Zalaegerszeg
Nagykanizsa
Szombathely
Jak
Gy6r
Komarom
Gy6r
Esztergom
Balatonfiired
Zalaegerszeg
Esztergom
Zirc
Kdérmend

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Szombathely

Il. korcsoport "B" kategoria

leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Eotvos Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Bolyai Janos Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.

Petéfi Sandor Alt. Isk.

Kovacs Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Alt. Isk.

PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.

Radnéti Miklés Alt. Isk.

Mindszenti Jézsef Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.

Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Somogyi Béla Alt. Isk.

Szombathely, 2016. marcius 12.

N

37,150
36,900
36,600
35,250
34,600
35,550
33,700
35,100
34,000
32,350
32,650
32,350
31,450
30,450

37,450
36,500
35,800
36,200
36,800
35,700
34,750
33,800
34,150
34,900
33,950
33,650
34,150
30,450

38,100
37,900
36,900
36,900
36,600
36,500
35,300
34,100
34,100
34,300
34,000
33,900
31,100
31,500

Ossz.

112,700
111,300
109,300
108,350
108,000
107,750
103,750
103,000
102,250
101,550
100,600
99,900
96,700
92,400
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Szombathely, 2016. marcius 12.
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Név
Csik6 Kinga
Bajan Eniko6
Belak Luca
Gyenese Zso6fia
Gugolya Zsofia
Fehér Szonja
Kovacs Piroska
Boros Laura
Solymos Vivien
Kovacs Lili
Kurucz Petra
Kerecsényi Boglarka
Ohazy Julianna
Németh Eniké
Kiliti Eszter
Boa Bonita
Szabo Luca
Ehn Maja
Toth Dorka
Katarzsinszky Réka
Vincze Anna
Pal Petra
Mészaros Melinda
Csuta Sara
Bognar Lilien
Chen Zheng Ya
Kocsi-Horvath Eliza
Kecskés Alexa
Héra Viktoria
Schmid Réka
Vajda-Siiveg Katica
Hegediis Dora
Szabo6 Borbala
Ugroczky Nora
Hegyi Sara
Bordacs Aniko
Szanto Tiinde
Kovacs Veronika
Magyar Petra
Jozsa Kata
Szombathelyi Rebeka
Cséke Lili
Schmera Barbara
Keil Eliz
Bokany Dorka
Simon Zsofia
Vigh Fanni
Molnar Zsoéfia

Szombathely

Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Veszprém
Veszprém
Zalaegerszeg
Zalaegerszeg
Veszprém
Gyér
Gyér
Veszprém
Nagykanizsa
Zalaegerszeg
Nagykanizsa
Szombathely
Zalaegerszeg
Jak
Veszprém
Nagykanizsa
Szombathely
Gyér
Jak
Zalaegerszeg
Szombathely
Jak
Szombathely
Veszprém
Nagykanizsa
Esztergom
Komarom
Jak
Jak
Gyér
Komarom
Nagykanizsa
Nagykanizsa
Szombathely
Szombathely
Zalaegerszeg
Esztergom
Zalaegerszeg
Esztergom
Gyér
Gyér
Balatonfiired
Balatonfiired
Esztergom
Balatonfiired
Gyér
Komarom

Gyér

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Eétvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Eétvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.

Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Eétvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Bolyai Janos Alt. Isk.

Eétvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Bolyai Janos Alt. Isk.

Kovacs Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Eétvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.
Bolyai Janos Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Bolyai Janos Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.

Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.

Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Bolyai Janos Alt. Isk.

Bolyai Janos Alt. Isk.

Mindszenti Jézsef Alt. Isk.

PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.
Mindszenti Jézsef Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.
Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.
Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.

Radnoti Miklos Alt. Isk.

Radnoti Miklos Alt. Isk.

PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.
Radnoti Miklos Alt. Isk.

Kovacs Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Alt. Isk.

Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Kovacs Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Alt. Isk.

h
e

9,350
9,350
9,250
9,250
9,100
9,300
9,200
9,200
9,150
9,100
9,350
9,000
9,300
8,950
9,250
9,250
8,850
9,200
8,700
9,100
8,800
8,550
8,500
8,900
8,700
8,900
8,600
8,400
8,150
8,850
8,400
8,550
8,850
8,600
8,450
8,650
8,450
8,300
8,400
8,150
8,200
8,150
8,300
8,300
8,000
9,250
8,600
8,550

9,550
9,350
9,300
9,300
9,350
9,300
9,200
9,200
9,150
9,050
9,000
9,250
8,850
9,250
9,100
8,700
9,050
9,100
9,400
8,800
8,800
9,200
9,100
8,800
8,800
8,750
8,850
8,950
8,850
8,400
8,750
8,750
8,850
8,400
8,800
8,650
8,450
8,550
8,350
8,700
8,500
8,650
8,700
8,650
8,850
7,700
8,000
8,450

9,600
9,500
9,500
9,500
9,600
9,300
9,400
9,400
9,400
9,500
9,200
9,300
9,400
9,300
9,100
9,300
9,300
8,900
9,000
9,100
9,200
9,000
9,100
9,000
9,000
8,800
8,900
9,000
9,300
9,000
9,000
8,800
8,400
9,000
8,600
8,500
8,800
8,700
8,800
8,700
8,800
8,700
8,500
8,500
8,600
8,500
8,800
8,400

Ossz.

28,500
28,200
28,050
28,050
28,050
27,900
27,800
27,800
27,700
27,650
27,550
27,550
27,550
27,500
27,450
27,250
27,200
27,200
27,100
27,000
26,800
26,750
26,700
26,700
26,500
26,450
26,350
26,350
26,300
26,250
26,150
26,100
26,100
26,000
25,850
25,800
25,700
25,550
25,550
25,550
25,500
25,500
25,500
25,450
25,450
25,450
25,400
25,400
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Szombathely, 2016. marcius 12.

Hely.

49
50
50
52
53
53
55
55
57
58
59
60
60
60
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72
74
75

Név
Németh Friderika
Takacs Elizabet
Voroshazi Laura
Kulcsar Gyongyvér
Tamasi Hanna
Dombay Kata Eszter
Mészaros Fanni
Kovacs Mercédesz
Gegaly Sara
To6th Luca
Erés Lilla
Nadrai Sara
Lantos Dorottya
Magyar Doéra
Kalamar Edina
Deak Hedvig
Egri Jazmin
Varga Veronika
Kremper Julia
Molnar Vivien
Kiss Julia
Pap Dorina
Somogyi Alexa
Barath Eniko
Horvath Erika
Maradi Anna
Bellovai Barbara

Szombathely

Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Jak
Komarom
Zirc
Balatonfiired
Zirc
Komarom
Gyér
Komarom
Zalaegerszeg
Esztergom
Esztergom
Zalaegerszeg
Esztergom
Esztergom
Kérmend
Zalaegerszeg
Esztergom
Gyér
Esztergom
Zirc
Zirc
Kérmend
Zirc
Kérmend
Kérmend
Esztergom

Esztergom

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Radnati Miklés Alt. Isk.

Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Kovacs Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Alt. Isk.

Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Mindszenti Jézsef Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.
Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.
Mindszenti Jézsef Alt. Isk.

PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.
Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.

Somogyi Béla Alt. Isk.

Mindszenti Jézsef Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.
Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.

PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.

Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Somogyi Béla Alt. Isk.

Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Somogyi Béla Alt. Isk.

Somogyi Béla Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.

PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.

_B |

7,800 8,700 8,800
8,100 8,500 8,600
8,100 8,600 8,500
7,900 8,700 8,500
7,750 8,700 8,600
8,100 8,350 8,600
8,100 8,550 8,300
8,000 8,650 8,300
8,000 8,300 8,500
8,200 8,400 7,900
7,800 8,350 8,300
7,550 8,450 8,300
8,350 8,150 7,800
7,200 8,500 8,600
7,800 8,050 8,300
7,700 8,000 8,200
7,950 8,100 7,800
7,900 7,300 8,500
7,700 7,950 7,900
7,850 8,450 7,100
7,750 8,350 6,900
7,900 6,850 8,200
7,550 8,400 6,800
7,500 7,750 7,400
7,250 7,800 7,600
0,000 8,400 8,200
0,000 8,300 8,000

Ossz.

25,300
25,200
25,200
25,100
25,050
25,050
24,950
24,950
24,800
24,500
24,450
24,300
24,300
24,300
24,150
23,900
23,850
23,700
23,550
23,400
23,000
22,950
22,750
22,650
22,650
16,600
16,300



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Szombathely
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

1 12 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezetd: Papréti Emese, P6dor Ramodna

Név: _B . Ossz.
Csuta Sara 8,900 8,800 9,000 26,700
Kiliti Eszter 9,250 9,100 9,100 27,450
Boros Laura 9,200 9,200 9,400 27,800
Bajan Enik6 9,350 9,350 9,500 28,200
Csiké Kinga 9,350 9,550 9,600 28,500
Gugolya Zsdfia 9,100 9,350 9,600 28,050
Ossz: 37,150 37,450 38,100 112,700
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 9 Zalaegerszeg Edtvos Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Vezet6: Babos Sandorné

Név: _B . Ossz.
Katarzsinszky Réka 9,100 8,800 9,100 27,000
Ohazy Julianna 9,300 8,850 9,400 27,550
Kovacs Lili 9,100 9,050 9,500 27,650
Belak Luca 9,250 9,300 9,500 28,050
Gyenese Zsofia 9,250 9,300 9,500 28,050
Ossz: 36,900 36,500 37,900 111,300
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 6 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.
Vezetd: Trombitas Monika, Pirbus Judit
Név: _B B Ossz.
Hegedus Dora 8,550 8,750 8,800 26,100
Bognar Lilien 8,700 8,800 9,000 26,500
Szabé Borbala 8,850 8,850 8,400 26,100
Boa Bonita 9,250 8,700 9,300 27,250
Kurucz Petra 9,350 9,000 9,200 27,550
Solymos Vivien 9,150 9,150 9,400 27,700
Ossz: 36,600 35,800 36,900 109,300

Szombathely, 2016. marcius 12.



Helyezés

4

Helyezés

5

Helyezés

6

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Szombathely
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Rajtszam Cim Csapatnév
10 Szombathely Bolyai Janos Alt. Isk.
Vezet6: Gréwus Gabriella
Név: _B . Ossz.
Hegyi Sara 8,450 8,800 8,600 25,850
Ugréczky Nora 8,600 8,400 9,000 26,000
Vincze Anna 8,800 8,800 9,200 26,800
Mészaros Melinda 8,500 9,100 9,100 26,700
Szabé Luca 8,850 9,050 9,300 27,200
Kerecsényi Boglarka 9,000 9,250 9,300 27,550
Ossz: 35,250 36,200 36,900 108,350
Rajtszam Cim Csapatnév
14 Jak Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Vezetd: Weidinger Veronika
Név: _B B Ossz.
Németh Friderika 7,800 8,700 8,800 25,300
Héra Viktoria 8,150 8,850 9,300 26,300
Kecskés Alexa 8,400 8,950 9,000 26,350
Pal Petra 8,550 9,200 9,000 26,750
Téth Dorka 8,700 9,400 9,000 27,100
Németh Enikd 8,950 9,250 9,300 27,500
Ossz: 34,600 36,800 36,600 108,000
Rajtszam Cim Csapatnév
11 Gyér Nadorvarosi Enek-Zenei Alt. Isk.
Vezetd: Dr. Kovacsné Juhasz Marta
Név: _B B Ossz.
Szombathelyi Rebeka 8,200 8,500 8,800 25,500
Varga Veronika 7,900 7,300 8,500 23,700
Schmid Réka 8,850 8,400 9,000 26,250
Jozsa Kata 8,150 8,700 8,700 25,550
Fehér Szonja 9,300 9,300 9,300 27,900
Kovacs Piroska 9,200 9,200 9,400 27,800

Ossz: 35,550 35,700 36,500 107,750

Szombathely, 2016. marcius 12.



Helyezés

7

Helyezés

8

Helyezés

9

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Szombathely
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Rajtszam Cim Csapatnév

8 Komarom Pet6fi Sandor Alt. Isk.
Vezetd: Vadkerti lldikd

Név: _B . Ossz.
Takacs Elizabet 8,100 8,500 8,600 25,200
Kovacs Mercédesz 8,000 8,650 8,300 24,950
Dombay Kata Eszter 8,100 8,350 8,600 25,050
Vajda-Siveg Katica 8,400 8,750 9,000 26,150
Kocsi-Horvath Eliza 8,600 8,850 8,900 26,350
Vigh Fanni 8,600 8,000 8,800 25,400
Ossz: 33,700 34,750 35,300 103,750
Rajtszam Cim Csapatnév
5 Gy6r Kovacs Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Alt. Isk.

Vezetd: Edvy Karolyné

Név: _A B Ossz.
Mészaros Fanni 8,100 8,550 8,300 24,950
Molnar Zsdfia 8,550 8,450 8,400 25,400
Ehn Maja 9,200 9,100 8,900 27,200
Simon Zsofia 9,250 7,700 8,500 25,450
Ossz: 35,100 33,800 34,100 103,000
Rajtszam Cim Csapatnév
7 Esztergom PPKE Vitéz Janos Katolikus Alt. Isk.
Vezet6: Nagyné Strobl Katalin
Név: _AB B Ossz.
Bellovai Barbara 0,000 8,300 8,000 16,300
Kremper Julia 7,700 7,950 7,900 23,550
Lantos Dorottya 8,350 8,150 7,800 24,300
Szant6 Tunde 8,450 8,450 8,800 25,700
Keil Eliz 8,300 8,650 8,500 25,450
Chen Zheng Ya 8,900 8,750 8,800 26,450
Ossz: 34,000 34,150 34,100 102,250

Szombathely, 2016. marcius 12.



Helyezés

10

Helyezés

11

Helyezés

12
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Szombathely
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Rajtszam Cim
15 Balatonfired

Vezetd: Eszenyi Bernadett

Név: 4
Cséke Lili 8,150
Kulcsar Gydongyvér 7,900
Schmera Barbara 8,300
Bokany Dorka 8,000

Ossz: 32,350
Rajtszam Cim

2 Zalaegerszeg

Vezet6: Kovesdiné Kapitar Aniko

Név: 4
Deak Hedvig 7,700
Nadrai Sara 7,550
Gegaly Sara 8,000
Bordacs Anikod 8,650
Kovacs Veronika 8,300

Ossz: 32,650
Rajtszam Cim

4 Esztergom

Vezet6: Nagyné Grausz Valéria

Név: _A
Toth Luca 8,200
Egri Jazmin 7,950
Erés Lilla 7,800
Magyar Doéra 7,200
Magyar Petra 8,400
Maradi Anna 0,000
Ossz: 32,350

Csapatnév

Radnéti Miklés Alt. Isk.

B Ossz.
8,650 8,700 25,500
8,700 8,500 25,100
8,700 8,500 25,500
8,850 8,600 25,450
34,900 34,300 101,550
Csapatnév

Mindszenti Jozsef Alt. Isk.

B Ossz.
8,000 8,200 23,900
8,450 8,300 24,300
8,300 8,500 24,800
8,650 8,500 25,800
8,550 8,700 25,550
33,950 34,000 100,600
Csapatnév

Arpad-hazi Szent Erzsébet Alt. Isk.

. Ossz.
8,400 7,900 24,500
8,100 7,800 23,850
8,350 8,300 24,450
8,500 8,600 24,300
8,350 8,800 25,550
8,400 8,200 16,600
33,650 33,900 99,900

Szombathely, 2016. marciu
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Szombathely
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
13 3 Zirc Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Vezetd: JOzsané Simak Gyongyi
Név: _A . Ossz.
Kiss Julia 7,750 8,350 6,900 23,000
Somogyi Alexa 7,550 8,400 6,800 22,750
Molnar Vivien 7,850 8,450 7,100 23,400
Voroshazi Laura 8,100 8,600 8,500 25,200
Tamasi Hanna 7,750 8,700 8,600 25,050
Ossz: 31,450 34,150 31,100 96,700
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
14 16 Kérmend Somogyi Béla Alt. Isk.
Vezet6: Szajerné Csobor Katalin
Név: _B | IR Ossz.
Barath Enikd 7,500 7,750 7,400 22,650
Horvath Erika 7,250 7,800 7,600 22,650
Pap Dorina 7,900 6,850 8,200 22,950
Kalamar Edina 7,800 8,050 8,300 24,150
Ossz: 30,450 30,450 31,500 92,400

Szombathely, 2016. marcius 12.



